
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/326/14 

RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2014 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2013 roku, poz. 594, tekst jednolity) - Rada Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2014 r.” – do 

uchwały Nr XXXIV/285/14 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 9 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2014 rok, poprzez zmniejszenie planu dochodów 

o 132 492,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2014 rok wynosi po zmianach 42 607 285,62 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 38 258 642,37 zł, 

b) dochody majątkowe 4 348 643,25 zł. 

§ 2.1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2014 r.” – do 

uchwały Nr XXXIV/285/14 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 9 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2014 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków 

o 252 508,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2014 rok wynosi po zmianach 51 213 241,62 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 33 054 738,62 zł, 

b) wydatki majątkowe 18 158 503,00 zł. 

§ 3.1. Dokonać zwiększenia planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2014 rok o 4 398,00 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2014 rok – „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w latach 

2014-2016” – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 385 000,00 zł, do kwoty 8 605 956,00 zł. 

2. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 385 000,00 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

3. Tabela nr 4 do uchwały budżetowej na 2014 rok – „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.”- otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 1544



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki: 

Urszula Grażyna Kraszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1544



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1544



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1544



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1544



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1544



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1544



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1544



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1544



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1544



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1544



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1544


		2015-02-23T10:04:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




